Dicitur ad clausas conanuisse fores.
Eloquiumque fuit duram exorare puellam:
Proque sua causa quisque disertus erat.
Mille per hanc artes note: studioque placendi
Quae latuere prius multa reperta ferunt.
Hanc quisque titulo mensis spoliare secundi
Audeat: a nobis sit furor iste procul.
Quid quod ubique potes templisque frequentibus aucta:
Vrbe tamen nostra usque dea maius habet?
Pro troia romane tua uenus arma ferebat:
Cum genuit teneram cuspide lesa manum
Celestesque duas troiano iudice uicit:
Ab nolum uictas hoc meminisse deas.
Assazaci que nuzus dicta est: ut scilicet olim
Magnus iulios cesar haberet auos.
Nunc ueneri tempus: quod uerum erat aptius ullum:
Vere nitent terre: uere remissus ager.
Nunc herbe rupta tellure cacumina tollit:
Nunc tumido gemmas cortice palmes agit.
Et formosa uenus formoso tempore digna est:
Vtque solet matri continuata suo est.
Vere mouet curuas materna per equora puppes
Ire: nec hybernas iam timuisse minas.
Rite deam colitis latius matresque nuzusque:
Et uos quis uitte: longaque uestis abest.
Aurea marmoreo redimicula demitte collo:
Hunc alij flores: nunc noua danda rosa est.
Vos quoque sub uiridi myrto iubet illa lauari.
Causaque cur iubeat: disate: certa subest.

L ittere siccabat vorantes rore capillos.
 V iderunt satyri turba protezua decem.
 S ensit: et apposita texit sua corpora myrto.
 A uta fuit facto: usq; referre iubet.
 D iscite nunc quare fortune thura uirili
 D etis: eo gelida qui locus humet aqua.
 A ccipit ille locus posito uellamine cunctas:
 E t uitium nudi corporis omne uidet:
 V t tegat hoc: celetq; uiros: fortuna uirilis
 P restat: et hoc paruo thure rogata facit.
 H e piget tatum niuco cū lacte papauer
 S umeru: et expressis mella liquata fauis.
 E um primū cupido uenus ē deducta marito:
 H oc bibit: ex illo tempore nupta fuit.
 I llam supplicibus uerbis placare: sub illa
 E t forma: et mores: et bona fama manet.
 R oma pudicitia proauox tempore lapsa est:
 C ungam ueteres consuluistis anum.
 T empla iubet fieri ueneri: quibus ordine factis:
 I nde uenus uerso nomine corda tenet.
 S emp ad gneadas placido pulcherrima uultu
 R espice: totq; tuas diua tuere nurus.
 D um loquor ellate metuendus acimine caude
 S corpue in uirides precipitatur aquas.
 H ox ubi transierit: celumq; rubescere primo
 E perit: et tacte rore queuntur aues:
 S emustamq; facem uigilata nocte uiator
 P onet: et ad solitum rusticus ibit opus:
 P leiades incipient humeros releuare paternos:

Quae septem dici: sex tamen esse: solent.
Sic quod in amplexus sex hinc uenere deorum:
Hanc steropen mariti concubiuisse ferunt.
Hecptumo alcynoem et te formosa celyno:
Maian et electram tarygetamque ioui.
Septima mortali meope tibi sisyphoe nupsit.
Poeniter: et facti sola pudore latent.
Sic quae electra troie spectare ruinas
Non tulit: ante oculos opposuitque manum.
Tunc sine perpetuo celum uersetur in axe:
Tunc iungat titan: tunc resoluat equos:
Per totius inflexo berceuthia tibia cornu
Flabit: et idem festa parentis erunt.
Ibunt semimares et inania tympana tudent:
Aeraque tinnitus aere repulsa dabunt.
Ipsa sedens molli comitum ceruice feretur
Vobis per medias exulata uias.
Sicena sonat: ludique uocant: spectate quiritis:
Et fora Marte suo litigiosa uacent.
Quirere multa libet: sed me sonus eius acuti
Terret: et horrendo lotbos adunata sono.
Dea dea: quam scite doctas cybeleia neptes
Vidit: et has curae iussit adesse mee.
Pandite mandati memores heliconis alumne
Gaudeat assiduo cur dea magna sono!
Sic ego: sic cratho mensis cythereius illi
Cessit: quae teneri nomen amoris habet.
Reddita saturno soros haec erat: optime regum
Anato scriptus excutiere tuus.